О внесении изменений в Программу «Развитие образования муниципального
района Калтасинский район Республики Башкортостан»
              на 2018-2025 годы

       Во исполнение Приказа Министерства образования Республики Башкортостан № 888 от 9 июля 2018 года  «Об утверждении плана работы на 2018-2021 гг. по реализации мероприятия 2.2 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов» Федеральной целевой программы развития образования на 2018-2021 годы»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  изменения и дополнения в программу «Развитие образования муниципального района Калтасинский  район Республики  Башкортостан» на 2018-2025 годы, утвержденную постановлением  главы Администрации

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 462 от 22.12.2017 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам, кадрам и внутренней политике Е.А. Алексееву.
И.о. главы Администрации                                                       А.В. Малеев
Исп. Гарипова Э.Р.

Согласовано:  Алексеева Е.А.
                         Идрисова Р.Г.
                         Гайнцева А.В.
                         Гафарова Ф.Н.

                         Божик А.В.
Разослано: Управ.делами, МКУ Отдел образования, Алексеевой Е.А., Идрисовой Р.Г., Гайнцевой А.В.